Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1813/2025

Indica ao Poder Executivo
Municipal operação ‘tapa-
buracos” na Avenida Mario
Dedini, defronte ao SESI, no
bairro Vila Diva, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executada operação ‘tapa-buracos” na Avenida Mario Dedini,
defronte ao SESI, no bairro Vila Diva, neste município.

Justificativa:

Estive no local a pedido dos professores e funcionários que me
solicitaram a realização de operação tapa-buracos na Avenida Mario Dedini,
defronte ao Sesi. Também os pais dos alunos têm solicitado essa intervenção
devido ao estado da rua, que se encontra bastante esburacada, colocando em
risco a segurança dos alunos e frequentadores do local.

Diante dessa situação, solicito que o setor competente adote as
devidas providências para consertar os buracos, assegurando, assim, a
trafegabilidade e a segurança dos moradores e usuários da referida via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de maio de 2025.

Paulo Monaro
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

34
28

/2
02

5
05

/0
5/

20
25

 1
6:

22
 -

 C
H

A
V

E
: 4

6A
C

-H
20

E
-N

F
F

0-
82

H
5

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Anexo:

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

34
28

/2
02

5
05

/0
5/

20
25

 1
6:

22
 -

 C
H

A
V

E
: 4

6A
C

-H
20

E
-N

F
F

0-
82

H
5

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 5 de maio de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=46ACH20ENFF082H5  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 46AC-H20E-NFF0-82H5

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

34
28

/2
02

5
05

/0
5/

20
25

 1
6:

22
 -

 C
H

A
V

E
: 4

6A
C

-H
20

E
-N

F
F

0-
82

H
5

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=46ACH20ENFF082H5
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 46ACH20ENFF082H5
		2025-05-05T16:33:59-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura